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ک توقیف اتوبوس به جرم حمل تریا
 رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فاتب از دستگیری 
یک قاچاقچی سابقه دار موادمخدر خبر داد و گفت: 
این متهم با یکدستگاه اتوبوس بین شهری مبادرت 
به قاچاق موادمخدر می کرد. سرهنگ حسین باباپور 
زه قاطع و همه جانبه  بیان داشت: در راستای مبار
گران مرگ، مأموران عملیات  علیه قاچاقچیان و سودا
زه با موادمخدر فاتب با استفاده از  ویژه پلیس مبار
کلیه زیرساخت های اطلاعاتی و توان نیروی انسانی 
موفق به شناسایی قاچاقچی سابقه دار موادمخدر از 
استان های جنوبی کشور به مقصد تهران شدند لذا 
ع مراتب به صورت ویژه  با توجه به حساسیت موضو
وزی  گرفته و با اقدامات شبانه ر کار قرار  در دستور 
قاچاقچی مذکور شناسایی شد. این مقام انتظامی 
ادامه داد: در بررسی های اطلاعاتی مشخص شد فرد 
مذکور با استفاده از شگردهای جاسازی، )جاسازی 
محموله های موادمخدر در اتوبوس های بین شهری(، 
اعمال مجرمانه خود را جامه عمل می پوشاند و در این 
راستا وی با یکدستگاه اتوبوس و تعبیه یک جاسازی 
حرفه ای قصد انتقال محموله سنگین موادمخدر به 
تهران را دارد لذا با رصد و پایش فعالیت متهم، مسیر 
حرکت وی معلوم و شمارش معکوس برای بازداشت 
وی آغاز شد. سرهنگ باباپور افزود: به دنبال این 
موضوع مأموران در قالب چند تیم متشکل از مأموران 
مجرب و با انگیزه پس از توجیه و ابلاغ آموزش های 
لازم به محورهای مواصلاتی عزیمت و پس از ساعت ها 
کنترل نامحسوس خودروهای عبوری، نهایتا خودرو 
موصوف را در اتوبان قم به تهران شناسایی و تحت 
رصد اطلاعاتی مأموران قرار گرفت که پس از اطمینان 
از وجود محموله موادمخدر و هماهنگی با مقام محترم 
و  و متوقف  امر خودر کلیه جوانب  با رعایت  قضائی 
بلافاصله متهم دستگیر شد. باباپور اظهار داشت: در 
این زمینه با استفاده از شگردهای پلیسی و در بازرسی 
ک که در خودرو  دقیق تر و تخصصی، ۳۶ کیلوگرم تریا
زه با  جاسازی شده بود کشف شد. رئیس پلیس مبار
موادمخدر فاتب در پایان خاطرنشان کرد: متهم پس 
از دستگیری به پلیس مبارزه با موادمخدر منتقل و پس 
از انجام تحقیقات پایانی و باز جویی های تکمیلی برای 

سیر مراحل قانونی تحویل مقام قضائی شد.

اختلاف حساب عامل آدم ربایی

از  آذربایجان شرقی  استان  انتظامی  فرمانده   
دستگیری 2 متهم آدم ربا که به دلیل اختلافات حساب 
مرتکب این جرم شدند، خبر داد. سردار علی محمدی 
گاهی استان مراجعه  اظهار داشت: شخصی به پلیس آ
و از ربوده شدن یکی از اقوام خود توسط اشخاص 
به  توجه  با  لذا  می نماید،  شکایت  اعلام  ناشناس 
حساسیت موضوع شناسایی متهمان و رهایی گروگان 
گاهان قرار گرفت. وی با اشاره به  در دستورکار ویژه کارآ
اینکه شخص ربوده شده با اخذ مبالغی هنگفت توسط 
متهمان رها شده بود، افزود: جهت روشن شدن زوایای 
قرار  تخصصی  تحقیقات  تحت  بزه دیده  جرم  پنهان 
گرفته و پس از تجمیع اطلاعاتی پرونده سرنخ هایی از 
هویت اصلی متهمان کشف و در نهایت محل اختفاء 
آنها شناسایی شد. ارشدترین مقام انتظامی استان 
با جنایی پلیس  زه  اداره مبار کرد: ماموران  تصریح 
عملیات  طی  قضائی  مرجع  از  مجوز  اخذ  با  گاهی  آ
منسجم پلیسی، 2 متهم اصلی را دستگیر و در بازرسی 
از مخفیگاهشان تعداد 5 قطعه سکه بهار آزادی و 12 
فقره چک ضمآنتی بانکی به مبلغ مجموعا 1۳ میلیارد 
ریال کشف کردند. سردار محمدی خاطرنشان کرد: 
گاهان، لب به  متهمان در بازجویی های تکمیلی کارآ
اعتراف گشوده و اظهار داشتند؛ نقشه ربودن بزه دیده 
را با انگیزه اختلافات مالی و آشنایی قبلی طراحی و اجرا 
کردند. فرمانده انتظامی استان در پایان با بیان امنیت 
کید کرد:  و آرامش شهروندان خط قرمر پلیس است، تا
با  و  قضائی  مرجع  تحویل  دادرسی  جهت  متهمان 

صدور قرار تامین کیفری متناسب روانه زندان شدند.

عابرپیاده قربانی بی توجهی راننده
استان  انتظامی  فرماندهی  راهور  پلیس  رئیس 
اصفهان از فوت عابر پیاده به علت عدم توجه به جلو 
پژو در فولادشهر خبر داد. سرهنگ  راننده سواری 
مرکز  اعلام  پی  در  داشت:  بیان  ع  زار علی اصغر 
فوریت های پلیسی 110 مبنی بر یک مورد تصادف منجر 
بلافاصله   ، فولادشهر ولیعصر  بلوار  در  واقع  فوت  به 
ماموران این پلیس به همراه نیروهای امدادی در محل 
حادثه حاضر شدند. وی افزود: با حضور کارشناسان 
پلیس راهور در صحنه و پس از بررسی دقیق مشخص 
و پژو به علت عدم توجه به جلو با  شد راننده خودر
عابر  حادثه  این  در  متاسفانه  که  برخورد  عابرپیاده 
پیاده جان خود را از دست می دهد. رئیس پلیس راهور 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان با اشاره به اینکه 
بی توجهی به جلو یکی از مهم ترین عوامل انسانی دخیل 
در تصادفات محسوب می شود از رانندگان وسایل نقلیه 
که باعث حواس پرتی و  گونه فعالیتی  خواست از هر 
کیدا پرهیز  بی توجهی به مسیر حین رانندگی می شود ا
نموده و خود را ملزم به رعایت قوانین دانسته تا شاهد 

گواری نباشیم. تکرار چنین حوادث نا

کــوتــاه

قاتل خود را معرفی کرد
 فرمانده انتظامی شهرستان کرمان گفت: 
که در درگیری دسته جمعی جوان  فردی 
خود  بود،  رسانده  قتل  به  را  ساله ای   ۳0
مهدی  سرهنگ  کرد.  معرفی  پلیس  به  را 
پورامینایی گفت: وقوع نزاع منجر به قتل در 
محدوده جاده هفت باغ به پلیس گزارش و با 
حضور ماموران بخش ماهان و ماموران پلیس 
گاهی در محل مشخص شد یک پسر حدودا  آ
۳0 ساله در اثر ضربات چاقو به ناحیه گردن 
مجروح و قبل از انتقال به بیمارستان جان 
خود را از دست داده است. وی افزود: در این 
راستا با انجام اقدامات اطلاعاتی و سرعت 
عمل تیم های گشت انتظامی فعال در محور 
هفت باغ 5 متهم دخیل در این حادثه که در 
یکی از روستاهای تابعه مخفی شده بودند 
دستگیر و با پی جویی های بعدی پلیس، 
عامل اصلی وقوع این قتل خود را به یکی از 
کلانتری های شهر کرمان معرفی کرد. فرمانده 
انتظامی شهرستان کرمان علت اولیه وقوع 
این قتل را شکل گرفتن نزاع در یک محفل 
دوستانه برشمرد و تصریح کرد: این متهم 
پس از تحقیقات تکمیلی در رابطه با چرایی 
وقوع این نزاع منجر به قتل به مراجع قضائی 

معرفی شد.

 سقوط مرگبار مرد معتاد 
از پشت بام

مرد میانسالی که قصد داشت از پشت بام 
کرد و به  به بالکن خانه خود برود، سقوط 
 118 کلانتری  مأموران  رفت.  فرو  مرگ  کام 
قاضی  با  تلفنی  تماس  طریق  از  ستارخان 
محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل شعبه 
اول دادسرای امور جنایی، مرگ مشکوک مرد 
میانسالی را در حیاط یک خانه 5  طبقه گزارش 
، تیم بررسی صحنه  کردند. با اعلام این خبر
جرم راهی محل حادثه شدند و جسد مردی 
که براثر  کردند  حدودا 50 ساله را مشاهده 
سقوط از پشت بام به کام مرگ فرو رفته بود، 
بررسی های اولیه هم نشان می داد متوفی 
قصد داشته است با یک طناب از پشت بام به 
بالکن خانه خود واقع در طبقه پنجم برود که 
گهان طناب پاره شده است و آن مرد سقوط  نا
کرده است. یکی از همسایه های ساختمان 
به عنوان مطلع ماجرا را این طور به تیم جنایی 
که اعتیاد داشت در  توضیح داد: »متوفی 
طبقه پنجم این ساختمان با مادر پیر خود 
زندگی می کرد. او به خاطر اینکه مدام دوستان 
معتادش را به خانه دعوت می کرد با مادرش 
که این  مشکل داشت و چند وقتی می شد 
پیرزن درب را قفل کرده بود. متوفی به خاطر 
همین موضوع به پشت بام می رفت و با بستن 
طناب به یکی از پایه های کولر آبی خود را به 
بالکن طبقه می رساند و وارد خانه می شد 
گهان طناب پاره شد و به  اما در روز حادثه نا
زمین حیاط خانه سقوط کرد.« پس از پایان 
تحقیقات میدانی در محل حادثه، تیم جنایی 
مأموریت یافتند با تجزیه و تحلیل بررسی های 
ویژه خود را در رابطه با این پرونده ادامه 
گزارش تسنیم، با دستور قاضی  دهند. به 
اختیاری از شعبه اول دادسرای امور جنایی، 
جسد برای معاینات دقیق تر به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات در رابطه با این پرونده 

همچنان ادامه دارد.

  رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری 
4 نفر که اقدام به تبلیغ برای فروش غیرمجاز 
نایاب در فضای مجازی  و  داروهای خاص 

کرده بودند، خبر داد. سرهنگ داود معظمی 
گودرزی گفت: ماموران پلیس فتای تهران بزرگ 
با انجام رصد و پایش مستمر فضای مجازی 

متوجه شدند که یک تیم مجرمانه در یکی از 
شبکه های اجتماعی اقدام به فروش داروهای 
ریتالین  دیابت،  داروهایی  جمله  از  کمیاب 
و... کرده که در همین راستا اقدامات خود را 
آغاز کردند. در جریان تحقیقات انجام شده از 
سوی آنان نیز مشخص شد که چند نفر با ایجاد 
ج تبلیغات  گرامی و در چندین صفحه اینستا
کننده اقدام به فروش داروهای کمیاب  اغوا
و خاص کرده اند.  وی با اشاره به سرعت عمل 
پلیس در شناسایی این این افراد تصریح کرد: 
افسران سایبری پلیس فتا با بررسی های همه 
جوانب پرونده و بهره گیری از روش های علمی 
و فنی موفق شدند مجرمان را در فضای مجازی 
کنند. در ادامه با به دست آمدن  شناسایی 
اطلاعات هویتی متهمان و پس از تشریفات 
قضائی، در نهایت مجرمان در یکی از مناطق 
جنوب تهران دستگیر و بیش از 10 هزار قلم 

داروی خاص و نایاب از انبار آنها نیز کشف و 
ضبط شد. معظمی گودرزی با اشاره به اینکه 
داروهای مکشوفه جزو داروهای کمیاب هستند، 
اظهارکرد: متهمان پس از انتقال به پلیس فتا 
که در جریان آن  گرفتند  تحت بازجویی قرار 
اعتراف کردند که این داروها را برای فروش با 
چندین برابر قیمت از طریق فضای مجازی از 
ج کرده و آن را در انبارهای  چرخه قانونی خار
کرده بودند.  غیرمجاز و نامناسب نگهداری 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از تشکیل پرونده 
برای متهمان خبر داد و افزود: این افراد برای 
ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند. 
همچنین تحقیقات تکمیلی در خصوص این 
پرونده همچنان درحال انجام است. وی به 
شهروندان هشدار داد: باید توجه داشت که 
خرید و فروش هرگونه دارو در فضای مجازی و 
شبکه های اجتماعی ممنوع است و علاوه بر جرم 
بودن این اقدام، غالب این افراد نیز کلاهبردار 
هستند، بسیاری از این افراد اصلا دارویی در 
اختیار ندارند و با یک جست وجوی ساده در 
فضای مجازی به اطلاعاتی دست پیدا می کنند 

و مدعی داشتن داروهای نادر هستند.

بازداشت ۴ فروشنده آنلاین دارو 

 دادستان عمومی و انقلاب شهرستان 
« کودک  الیگودرز از شناسایی قاتل »آی نور
و  اقدامات  انجام  با  الیگودرزی  ساله   ۳
بازجویی های فنی خبر داد. 18 مردادماه 
سالجاری بود که خبر مفقودشدن »آی نور« 
دختر بچه ۳ ساله اهل روستای ده سفید 
در  الیگودرز  شهرستان  حاج درویش 

منتشر  رسانه ها  برخی  و  مجازی  فضای 
شد. همزمان گروه های امدادی و مردم 
محلی جست وجو های خود را برای یافتن 
اثری از این کودک آغاز کردند. تلاش هایی 
که بی نتیجه ماند و پیکر این کودک ۶ روز 
بعد، یعنی در 2۳ مردادماه در چاه فاضلاب 
همسایه پیدا شد. جعفر گودرزی دادستان 

عمومی و انقلاب شهرستان الیگودرز پس 
از پیداشدن جسد، از اعتراف زن همسایه 
گفت: متهم  « خبر داد و  به قتل »آی نور
اعتراف کرده که پس از خفه کردن این کودک 
گوشواره های او را ربوده و او را در انبار کاه 
پنهان کرده و پس از 2 روز جسد را در چاه 
فاضلاب انداخته است. وی در رابطه با 
جزئیات شناسایی و دستگیری قاتل، در 
گفت وگو با »میزان« اظهار کرد: در همان 
ساعات اولیه خبر منتشرشدن مفقودی 
این کودک در فضای مجازی، ابتدا قاضی 
کشیک و سپس بنده در محل حضور پیدا 
کودک  کرده و با خانواده و نزدیکان این 
صحبت کردم. جعفری ادامه داد: به دنبال 
پیداشدن جسد این کودک در چاه فاضلاب 
همسایه 4 نفر از اعضای این خانواده شامل 
2 زن و 2 مرد برای انجام تحقیقات تکمیلی 

دستگیر شدند. 

  اعتراف قاتل 
 وی اضافه کرد: پس از انجام بازجویی ها 
زن میانسال همسایه به قتل »آی نور« اعتراف 
کرد که پس از ثبت این اعترافات متمهمه با 
صدور قرار بازداشت موقت تحویل زندان شد. 
دادستان الیگودرز با بیان اینکه تحقیقات 
انگیزه  و  علل  برررسی  منظور  به  تکمیلی 
قاتل از این اقدام هنوز در دست بررسی 
است، تصریح کرد: یکی دیگر از اعضای این 
خانواده که احتمال می رود شاهد این قتل 
بوده باشد جهت بازجویی فراخوانده شده 
است که اظهارات این فرد می تواند در روند 
پرونده اثرگذار باشد. وی همچنین گفت: با 
هماهنگی های به عمل آمده صحنه قتل 
فردا با حضور قاتل و خانواده مقتول بازسازی 
می شود و پس از تطابق اظهارات قاتل با 
جزییات صحنه قتل اطلاعات بشتر و دقیق تر 

در اختیار عموم مردم قرار خواهد گرفت.

زن میانسال همسایه  اعتراف کرد

« چگونه به قتل رسید؟    »آی نور

قتل مرد جوان با ضربه شمشیر  در صحنه موبایل قاپی
 به دنبال قتل مردجوان با ضربه شمشیر در صحنه موبایل قاپی محله افسریه، تحقیقات 
ک آغاز شد. مأمور گشت انتظامی  گسترده جنایی برای دستگیری عاملان این جنایت هولنا
مرکز فوریت  های پلیسی 110، از طریق تماس تلفنی با قاضی محسن اختیاری؛ بازپرس ویژه قتل 
شعبه اول دادسرای امور جنایی، سرقت مرگباری را در محله افسریه گزارش کرد. طولی نکشید 
گاهی تهران بزرگ پیچید  گاهان اداره دهم پلیس آ که ماجرای این مرگ مشکوک در بیسیم کارآ
و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم برای تحقیقات میدانی راهی محل حادثه شدند و تحقیقات 
گاهان جنایی اداره دهم پلیس  ابتدایی را آغاز کردند. ماشین های کلانتری 15۶ افسریه، کارآ
گاهی، مأموران تیم تشخیص هویت تهران بزرگ، آمبولانس پزشکی قانونی و خودروی بازپرس  آ
ویژه قتل در محل حضور یافتند. تیم جنایی در محل حادثه با جسد مرد جوانی مواجه شدند 
که از ناحیه قفسه سینه هدف ضربه شمشیر قرار گرفته و به قتل رسیده بود، بررسی های اولیه 
هم نشان می داد که مقتول در جریان سرقت موبایل  قاپی قربانی جنایت شده است. تحقیقات 

ابتدایی حکایت از آن داشت که مقتول که به تازگی از کمپ ترک اعتیاد ترخیص شده، در حال 
گهان 2 سارق جوان با موتورسیکلت به او حمله ور شدند. سارقان  پیاده روی در خیابان بود که نا
با تهدید سلاح سرد، قصد زورگیری تلفن همراه مقتول را داشتند که در همین حین، یکی از سارقان 
با ضربه شمشیر به قفسه سینه مقتول، او را مجروح کرد و سپس همراه همدستش بدون سرقت 
گاهی در  تلفن همراه، قبل از رسیدن پلیس از محل متواری شدند. تیم تشخیص هویت پلیس آ
نخستین گام با دستور بازپرس جنایی اقدام به انگشت نگاری از روی جسد و صحنه جرم کردند 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ تا ردپایی از هویت متهمان به دست آورند، از سوی دیگر نیز کارآ
تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های مداربسته ابتدا هویت 
عاملان جنایت را شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند. به گزارش تسنیم، با 
دستور قاضی اختیاری از شعبه اول دادسرای امور جنایی، جسد مقتول برای معاینات دقیق تر 

به پزشکی قانونی منتقل شد و تحقیقات جهت دستگیری عاملان جنایت آغاز شده است.

ک مادر و دختر جوان به قتل پیرزن  اعتراف هولنا
گاهان اداره   مادر و دختری که در پرونده قتل پیرزن تهرانی در شرق تهران توسط کارآ
گاهی تهران بزرگ بازداشت شده بودند و قصد داشتند با تناقض گویی مسیر  دهم پلیس آ
ک اعتراف کردند. فریاد های کمک کمک  پرونده را تغییر دهند، به ارتکاب جنایت هولنا
چند زن جوان در یکی از ساختمان های منطقه نبرد سکوت عصرگاهی محله را درهم 
شکست و دقایقی بعد مرگ مشکوک زن میانسالی از سوی همسایه ها به مرکز فوریت های 
پلیسی 110، گزارش داده شد. طولی نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بیسیم  
گاهی مخابره شد و خیلی زود تیم بررسی صحنه جرم  گاهان زبده اداره دهم پلیس آ کارآ
گاهان به محض  پای در محل حادثه گذاشتند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. کارآ
اینکه وارد خانه شدند در سالن پذیرایی جسد زنی حدودا ۶7 ساله را مشاهده کردند که 
هدف ۳5 ضربه چاقو قرار گرفته و به قتل رسیده بود؛ بررسی های اولیه نیز نشان می داد که 
قاتل پس از ارتکاب جنایت طلاهای دست مقتوله را سرقت کرده است. تحقیقات ابتدایی 
حکایت از آن داشت؛ مقداری دلار و طلا در کمد های خانه قرار داشته است اما عامل این 
جنایت متوجه وجود آنها نشده است که همین موضوع شک تیم جنایی را برانگیخت! 
کن بود و جسد را پیدا کرده بود  در نخستین گام همسایه ای که رو به روی خانه مقتول سا
ماجرا را این طور به تیم تحقیق توضیح داد: »مقتوله زن بسیار مهربانی بود و بیشتر اوقات 
به تنهایی زندگی می کرد. او با همسایه ها نیز رفت وآمد داشت اما امروز دخترش با من تماس 
گرفت و درخواست کرد به دلیل اینکه مادرش جواب تلفن را نمی دهد بروم و به او سر بزنم. 
به جلوی واحد رفتم اما متوجه شدم که درب نیمه باز است برای همین به داخل رفتم و 
جسد زن همسایه را دیدم که به قتل رسیده بود، پس از آن از ترس فریاد کشیدم و موضوع را 
از طریق تماس تلفنی به پلیس اطلاع دادم.« پس از پایان تحقیقات میدانی، مأموران تیم 
گاهی از روی جسد و صحنه جرم اقدام به انگشت نگاری کردند تا  تشخیص هویت پلیس آ
گاهی تهران بزرگ نیز مأموریت  گاهان اداره دهم پلیس آ ردپایی از قاتل به دست آورند و کارآ

پیدا کردند با اقدامات اطلاعاتی بررسی های خود را در رابطه با این جنایت ادامه دهند. 
 اعتراف دختر جوان

گاهی تهران بزرگ در این شاخه از تحقیقات با بازبینی  گاهان اداره دهم پلیس آ  کارآ
دوربین های مداربسته و اقدامات اطلاعاتی متوجه شدند که همسایه طبقه دوم مقتول 
که دختر جوانی به نام »مهین« بود و به همراه مادر و برادرش زندگی می کند، قبل از این 
جنایت رفت وآمد مشکوکی به ساختمان داشته است. اقدامات فنی نیز نشان داد؛ قبل از 
اینکه کشف جسد به پلیس گزارش داده شود دختر جوان هراسان به سطل زباله سر خیابان 
رفته و یک پلاستیک داخل آن انداخته است اما در ادامه این مادر و دختر جوان که زمان 
وقوع قتل در ساختمان حضور داشتند در رابطه با این موضوع اظهارات ضد و نقیضی 
گاهی خیلی زود این مادر و دختر  گاهان جنایی اداره دهم پلیس آ را به زبان آوردند. کارآ
جوان را به عنوان تنها مظنون های پرونده دستگیر کردند. متهمان در تحقیقات ابتدایی 
با تناقض گویی قصد داشتند مسیر پرونده را تغییر دهند اما پس از مواجهه با ادله و مدارک 
موجود، دختر جوان به قتل پیرزن تنهای شرق تهران با انگیزه سرقت طلا اعتراف کرد. به 
گزارش تسنیم، متهمان جهت روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار اداره دهم پلیس 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات جنایی همچنان ادامه دارد. آ


